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SAV i
Halbsteife maf3stédbe aus edelstahl mit groRen abmessungen

CREATEUR O'PUTLLS

BESCHREIBUNG

Halbsteife mal3stabe aus edelstahl mit gro3en abmessungen

Toleranz entspricht den Anforderungen nach EG-Genauigkeitsklasse Il.Bandstahl aus Edelstahl.Entspiegelte mattierte

Oberflache.Chemische Atzung. Leserichtung von links nach rechts.Oberer Rand %2 mm, unterer Rand 1?? mm.mm-Teilung.

NORMEN/RICHTLINIEN

MID 2014/32/UE Classe Il

SAM Outillage »
10 rue Camille de Rochetaillée s1LVeRIK LRQI\
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SAV i
Halbsteife maf3stédbe aus edelstahl mit groRen abmessungen

CREATEUR O PUTLLS

SPEZIFISCHE DATEN

Bezeichnung

Héandlerangabe

L (mm)

Gewicht (g)

| (mm)

e (mm)

Garantie

Gewahrte Garantie
O | SAM-WERKZEUG-Garantie

FLEXIBLES MASSBAND AUS EDELSTAHL EINSEITIG

781-20R

2000

500

30

Unbefristete Garantie auf Werkzeuge, die unter normalen Bedingungen zum Einsatz gelangen.

>> Mehr erfahren
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